
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования "Центр дополнительного образования" 

р.п.Тонкино Нижегородской области 
 

 

П Р И К А З 
 

 

25.03.2025                                                                                                            № 33 

р.п.Тонкино 

 

 

Об организации питьевого режима в ЦДО р.п.Тонкино 

 

 

На основании постановления от 4 июля 2014 года № 41 «Об утверждении 

СанПиН 2.4.4.3172-14 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации режима работы образовательных организаций 

дополнительного образования детей» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать питьевой режим с использованием бутилированной питьевой 

воды. 
2. Ответственность за заказ бутилированной воды возложить на заместителя 

директора С.В.Баеву. 

3. Педагогам дополнительного образования и тренерам – преподавателям 

осуществлять контроль за питьевым режимом воспитанников. 
4. Назначить ответственным за организацию питьевого режима техслужащую 

В.В.Юфереву. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор ЦДО р.п.Тонкино                                                                   Л.И.Ершова 
 


	п р и к а з ы в а ю:

		2025-03-25T14:28:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" Р.П. ТОНКИНО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ




